[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Сулукского сельского поселения

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.01.2019 г.  № 6/1
п. Сулук
       О  создании  комиссии  по списанию основных средств  администрации Сулукского сельского       поселения, в п. Сулук

На основании Постановления Сулукского сельского поселения «О списании муниципального имущества» №6 от 15.01.2019 года
         1.Создать  комиссию  по списанию основных средств  администрации Сулукского сельского  поселения согласно Приложения 1.

       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
С.П. Рябов
	                                                                                        Приложение 1

Состав  комиссии  по списанию основных средств  администрации Сулукского сельского поселения, п Сулук
Рябов Сергей Петрович – председатель комиссии (глава Сулукского сельского  поселения);

Быкодир Яна Владимировна – секретарь  комиссии (главный специалист администрации Сулукского сельского поселения);

Кругляк Татьяна Владимировна  – член комиссии (главный специалист администрации Сулукского сельского поселения);

Пестерева Ольга Васильевна – член комиссии (бухгалтер администрации Сулукского сельского поселения);